



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 47/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 29/2022

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e acabamento de material gráfico para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: 02.253.928/0001-03 - FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERC Telefone 1: 31 85867052
Endereço: RUA URSULA PAULINO, 137, BETANIA - BELO HORIZONTE/MG CEP: 30570000 Email: formularios1@hotmail.com

Item	Código	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	5016	IMPRESSO ENVELOPE - 16 X 23 - Confeção impresso, envelope, formato 16 cm x 23 cm - papel kraft 90 gramas impressão 1 x 0 cores	UNIDA	FORM.	7.500,00	0,3800	2.850,00
7	5023	IMPRESSO "REQUISIÇÃO DE EXAMES" - Confeção de impresso, requisição de exames, formato 11 cm x 16 cm, 01 via em papel 56 gramas, impressão 1 x 0 cores, papel na cor verde, blocos com 50 folhas	BLOCO	FORM.	100,00	3,0000	300,00
18	16140	BLOCO 50X1 FORMATO 16 X 20 CM, EM PAPEL SULFITE 75 G, COR 1X0.		FORM.	200,00	2,9700	594,00
21	16143	CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO 4X0, SEM PLASTIFICAÇÃO, MEDIDA 8,5X4,5CM - CARTÃO DE VISITA IMPRESSÃO 4X0, SEM PLASTIFICAÇÃO, MEDIDA 8,5X4,5CM, OS PEDIDOS SERÃO EFETUADOS DE 100 UNIDADES PARA CADA MODELO. (DADOS DEFINIDOS NO MOMENTO DA SOLICITAÇÃO). (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)		FORM.	15,00	189,0000	2.835,00
30	16152	FOLDER FORMATO 22 X 48 CM, 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 180G - FOLDER FORMATO 22 X 48 CM, 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 180G, COM VINCO EM 10 ARTES DIFERENTES CONFORME CAMPANHAS. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)		FORM.	2,00	420,0000	840,00
31	16153	FOLDER IMPRESSÃO 4 X 4, FORMATO 20 X 22 CM - FOLDER IMPRESSÃO 4 X 4, FORMATO 20 X 22 CM, PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G, COM VINCO. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)		FORM.	2,00	510,0000	1.020,00

Total do Fornecedor FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI : 8.439,0000

Fornecedor: 11.383.230/0001-01 - AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES Telefone 1: 31 25100033
Endereço: AVENIDA CRISTIANO MACHADO, 373, CONCORDIA - BELO HORIZONTE/MG CEP: 31110656 Email: wilton.licitacao@gmail.com

Item	Código	Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23	16145	CRACHÁ PVC IMPRESSÃO DIGITAL 4X1, PRENDEDOR JACAREZINHO E CORDÃO		AMAZONAS	500,00	5,9000	2.950,00

Total do Fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA : 2.950,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 47/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 29/2022

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e acabamento de material gráfico para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Fornecedor: 15.196.987/0001-39 - ANDERSON VIEIRA DOS SANTOS 07721729602 Telefone 1: 35 98859655
Endereço: RUA GABRIEL BACHA,155, ALTO DA BOA VISTA - LAMBARI/MG CEP: 37480000 Email:

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28	16150 FAIXA POLIETILENO COM LETRAS RECORTADAS EM ADESIVO VINIL, METRO QUADRADO	MT	APLICAR	100,00	73,0000	7.300,00
37	16159 PLACA DE IDENTIFICACAO MATERIAL PVC, 1MM E 2 MM, METRO QUADRADO.		APLICAR	50,00	95,0000	4.750,00
42	16163 ADESIVO VINIL. TAMANHOS DIFERENCIADOS. METRO QUADRADO		APLICAR	50,00	68,5000	3.425,00
43	16164 BANNERS- METRO QUADRADO COM MADEIRA E CORDÃO. TAMANHO A COMBINAR		APLICAR	50,00	56,0000	2.800,00
Total do Fornecedor ANDERSON VIEIRA DOS SANTOS 07721729602 :						18.275,0000

Fornecedor: 29.551.995/0001-60 - FABIANO COSTA AZEVEDO- ME Telefone 1: 35 32671084
Endereço: AV. ARGEMIRO DE SOUZA REIS,150, JARDIM DOS IPES - PARAGUACU/MG CEP: 37120000 Email: graficaipe2018@gmail.com

Item	Código Descrição	Unidade	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	5015 IMPRESSO " ENVELOPE OFÍCIO" 11,5 X 23 - Confeção de impresso , envelope ofício, formato 11,5 x 23 - papel 75 gramas - pardo	UNIDA	CHAMBRIL	6.500,00	0,2100	1.365,00
3	5017 IMPRESSO ENVELOPE - 26 X 36 - Confeção de impresso, envelope, formato 26 cm x 36 cm - papel kraft 90 gramas, impressão 1 x 0 cores	UNIDA	CHAMBRIL	7.500,00	0,3400	2.550,00
4	5019 IMPRESSO "PASTA" - Confeção de impresso, pasta, formato 25 cm x 33 cm - 01 via em papel branco 240 gramas, impressão 1 x 0 cores, 02 furos de arquivo na capa e na conta-capla	UNIDA	CHAMBRIL	2.000,00	0,8000	1.600,00
5	5020 IMPRESSO "RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL" - Confeção de impresso, receituário de controle especial, formato 16 cm x 22 cm 2 via em papel auto copiativo, 54 gramas, impressão 1 x 0 cores, 2ª via amarela, blocos com 50 jogos	BLOCO	CHAMBRIL	100,00	5,9000	590,00
6	5021 IMPRESSO "RECEITUÁRIO" - Confeção de impresso, receituário, formato 16 cm x 22 cm, em 1 via, 56 gramas, impressão 1 x 0 cores, bloco c/ 100 folhas	BLOCO	CHAMBRIL	100,00	2,2000	220,00
8	5027 IMPRESSO "NOTIFICAÇÃO DE RECEITA" - Confeção de impresso, notificação de receita, numerada, 1 via, tamanho 09 cm x 19,5 cm, 01 via em papel 56 gramas azul, impressão 1 x 0 cores, blocos com 50 folhas	BLOCO	CHAMBRIL	100,00	3,8000	380,00
9	5088 IMPRESSO "CARTÃO CONTROLE DE HIPERTENSOS E DIABÉTICOS" - Confeção de impresso Cartão de Controle de Hipertensos e Diabéticos, tamanho 23,5 cm x 15,5 cm,	UNIDA	CHAMBRIL	600,00	0,3000	180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 47/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 29/2022

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e acabamento de material gráfico para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

10	5024	IMPRESSO "CARTÃO DE CONTROLE DE ENTREGA DE MEDICAMENTOS" - Confecção de impresso, cartão de controle de entrega de medicamentos, cor branca, tamanho 24 cm x 16 cm, 01 via em papel branco 180 gramas, 02 dobras, impressão 1 x 1 cores	UNIDA	CHAMBRIL	200,00	0,5000	100,00
11	16133	BLOCO TAMANHO 210MM X 297MM, 50X1, COR 1 X 0, PAPEL SULFITE 75G, NUMERADO. - BLOCO TAMANHO 210MM X 297MM, 50X1, COR 1 X 0, PAPEL SULFITE 75G, NUMERADO.		CHAMBRIL	200,00	4,2000	840,00
12	16134	BLOCO 15X20 SEM NUMERAÇÃO - BLOCO 15X20 SEM NUMERAÇÃO, DIMENSÕES 15 X 20CM, 50 X 2 IMPRESSÃO 1X0, NO PAPEL AUTO COPIATIVO		CHAMBRIL	200,00	3,0000	600,00
13	16135	BLOCO 16X22 FORMATO 16 X 22CM - BLOCO 16X22 FORMATO 16 X 22CM, COR 1 X 0, NUMERADO, PAPEL AUTO COPIATIVO		CHAMBRIL	200,00	3,0000	600,00
14	16136	BLOCO 18X16 FORMATO 18X16CM - BLOCO 18X16 FORMATO 18X16CM, NAS CORES 1X0, PAPEL AUTO COPIATIVO, NUMERADO.		CHAMBRIL	200,00	3,0000	600,00
15	16137	BLOCO 210 X 297 TAMANHO 210MM X 297MM, 50X - BLOCO 210 X 297 TAMANHO 210MM X 297MM, 50X2, IMPRESSÃO 1 X 0 PAPEL AUTO COPIATIVO, NUMERADO.		CHAMBRIL	200,00	5,9000	1.180,00
16	16138	BLOCO 210X297 TAMANHO 210X297MM, NO PAPEL COPIATIVO, 50X3, IMPRESSÃO 1X0. - BLOCO 210X297 TAMANHO 210X297MM, NO PAPEL COPIATIVO, 50X3, IMPRESSÃO 1X0.		CHAMBRIL	200,00	6,8000	1.360,00
17	16139	BLOCO 22X32 FORMATO 22 X 32CM, PAPEL AUTO COPIATIVO - BLOCO 22X32 FORMATO 22 X 32CM, PAPEL AUTO COPIATIVO, IMPRESSÃO 50 X 4CM, COR 1 X 0, NUMERADO.		CHAMBRIL	200,00	6,0000	1.200,00
19	16141	BLOCO 50X3 COR 1X0. COM NUMERAÇÃO. EM PAPEL COPIATIVO, 75G, FORMATO 9,5 X 16,5CM. - BLOCO 50X3 COR 1X0, COM NUMERAÇÃO, EM PAPEL COPIATIVO, 75G, FORMATO 9,5 X 16,5CM.		CHAMBRIL	200,00	6,8000	1.360,00
20	16142	BLOCO 50X3 NUMERADOS, 50X3, FORMATO 12 X 14CM, AUTO COPIATIVO, IMPRESSÃO 1X0.		CHAMBRIL	200,00	2,8000	560,00
22	16144	CARTAZ FORMATO 48 X 33CM, PAPEL COUCHÉ BRILHO 170 G, COR 4 X 0		CHAMBRIL	500,00	2,0000	1.000,00
24	16146	ENVELOPE TIMBRADO GRANDE, 26 X 36 CM, SULFITE 90, 4 X 0 - ENVELOPE TIMBRADO GRANDE, 26 X 36 CM, SULFITE 90, 4 X 0, ARTE A SER DESENVOLVIDA CONFORME SOLICITAÇÃO.		FORONI	500,00	0,6500	325,00
25	16147	ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO, 18 X 24CM, SULFITE 90G, 4 X 0. - ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO, 18 X 24CM, SULFITE 90G, 4 X 0, ARTE A SER DESENVOLVIDA CONFORME SOLICITAÇÃO.		FORONI	500,00	0,3900	195,00
26	16148	ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO, 11 X 22CM, SULFITE 90G, 4 X 0 - ENVELOPE TIMBRADO PEQUENO, 11 X 22CM, SULFITE 90G, 4 X 0, ARTE A SER DESENVOLVIDA CONFORME SOLICITAÇÃO		FORONI	500,00	0,2100	105,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 47/2022

Modalidade: Pregão Presencial - 29/2022

Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e acabamento de material gráfico para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

27	16149	ETIQUETA 2,5 X 4,0 CM, 1 X 0, PAPEL ADESIVO FOSCO	YPE	500,00	0,5000	250,00
29	16151	FOLDER FORMATO 22 X 16CM, COUCHÉ BRILHO, 115G, 4X1 - FOLDER FORMATO 22 X 16CM, COUCHÉ BRILHO, 115G, 4X1, COM VINCO E DOBRADO, EM ARTES DIFERENTES. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)	CHAMBRIL	2,00	350,0000	700,00
32	16154	FOLDER 32X22 IMPRESSÃO 4 X 4, PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G - FOLDER 32X22 IMPRESSÃO 4 X 4, PAPEL COUCHÉ BRILHO 120G, FORMATO 32 X 22 CM, DOBRA E CORTE ESPECIAL. (CONSIDERAR UMA ARTE PARA CADA MILHEIRO)	CHAMBRIL	2,00	639,0000	1.278,00
33	16155	INFORMATIVO 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 120 G - INFORMATIVO 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 120 G, COM FOTOLITO, FORMATO 48 X 33 CM, 2 GRAMPOS, COM 16 PÁGINAS. SENDO DUAS ARTES DIFERENTES.	CHAMBRIL	2,00	1.000,0000	2.000,00
34	16156	INFORMATIVO 4 X 4 CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 20 PÁGINAS 4X - INFORMATIVO 4 X 4 CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 20 PÁGINAS 4X4, SENDO 46CM DE LARGURA POR 23CM DE ALTURA, COM A CAPA EM PAPEL COUCHÉ LAMINADO FOSCO 300G E AS FOLHAS INTERNAS SENDO EM PAPEL COUCHÉ 120G, ACABAMENTO EM BROCHURA	CHAMBRIL	1.000,00	3,0000	3.000,00
35	16157	INFORMATIVO 4 X 4 - INFORMATIVO 4 X 4 CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COUCHÉ BRILHO 120 G, COM FOTOLITO, FORMATO 48X33CM, 2 GRAMPOS, COM 12 PÁGINAS. SENDO DUAS ARTES DIFERENTES	CHAMBRIL	1,00	800,0000	800,00
36	16158	PANFLETO FORMATO 16 X 22, PAPEL COUCHÉ BRILHO 115G. COR 4 X 4.	CHAMBRIL	3.000,00	0,4000	1.200,00
38	16160	REVISTA INFORMATIVA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FORMATO 32X48C - REVISTA INFORMATIVA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FORMATO 32X48CM, COM FOTOLITO, COUCHÉ BRILHO 115G, 4X4 COM 08 PÁGINAS E COM CAPA 4X4 DE COUCHÉ BRILHO 180G. PODENDO SER ATÉ 4 ARTES DIFERENTES.	CHAMBRIL	1.000,00	2,0000	2.000,00
39	16161	REVISTA INFORMATIVA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FORMATO 32X48CM - REVISTA INFORMATIVA CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: FORMATO 32X48CM, COM FOTOLITO, COUCHÉ BRILHO 115G, 4X4 COM 16 PÁGINAS E COM CAPA 4X4 DE COUCHÉ BRILHO 180G. PODENDO SER ATÉ 4 ARTES DIFERENTES.	CHAMBRIL	1,00	2.000,0000	2.000,00
40	16162	REVISTA INFORMATIVA FORMATO 32 X 48 CM - REVISTA INFORMATIVA FORMATO 32 X 48 CM, COM FOTOLITO, COUCHÉ BRILHO 115G, 4X4 DE 40 PÁGINAS E COM CAPA 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 180G. PODENDO SER ATÉ 4 ARTES DIFERENTES.	CHAMBRIL	500,00	4,0000	2.000,00
41	16166	REVISTA INFORMATIVA FORMATO 32 X 48 CM, COM FOTOLITO, COUCHÉ BRILHO 115 - REVISTA INFORMATIVA FORMATO 32 X 48 CM, COM FOTOLITO, COUCHÉ BRILHO 115G, 4X4 DE 40 PÁGINAS E COM CAPA 4 X 4, COUCHÉ BRILHO 180G. PODENDO SER ATÉ 4 ARTES DIFERENTES.	CHAMBRIL	500,00	4,0000	2.000,00

Total do Fornecedor FABIANO COSTA AZEVEDO- ME : 34.138,0000



PREFEITURA MUNICIPAL DE OLÍMPIO NORONHA

Fone: (35) 32741122

Rua Primeiro de Março, 450, Centro - CEP: 37488000 - Olímpio Noronha/MG

HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Olímpio Noronha, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com as leis federais nº 10.520/2002 e 8666/93, homologa o processo Licitatório descrito abaixo, destacando a vencedora do certame, na forma que se segue:

Processo: 47/2022
Modalidade: Pregão Presencial - 29/2022
Objeto: Registro de Preços para futura contratação de empresa especializada para prestação de serviços de impressão e acabamento de material gráfico para atender os diversos departamentos desta prefeitura municipal.

Valor Total do Processo: 63.802,0000

Olímpio Noronha - MG, 31 de Maio de 2022.

Prefeito
Mário Douglas Oliveira Dias